ANO II  SANTA QUITÉRIA, 18 DE JULHO DE 2022 Nº 0264

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

AVISO DE CONTRATAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Termo Original: Termo de Contrato Nº
01140722-SESA – Processo Originário: Tomada de Preços nº PCS-01.060522-SESA – Objeto: Contratação de empresa
especializada em Engenharia Civil, para reforma na UBS Luiza Duarte Sales no Distrito de Raimundo Martins - Santa
Quitéria/CE – Contratada: V6 CONSTRUTORA E ASSESSORIA TECNICA EIRELI, CNPJ nº 26.749.547/0001-88 – Valor:
R$ 180.947,36 (cento e oitenta mil novecentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos) – Data da Assinatura do
Termo de Contrato: 15/07/2022 – Vigência: 15/03/2023 – Fundamentação Legal: Lei Federal nº 13019/2014 – Signatários:
Francisco Igor Vale do Nascimento (CONTRATANTE); Luiz Humberto Gonzaga de Mendonça (CONTRATADA).

*** *** ***

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Unidade Administrativa:
Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão e Finanças – Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio – Processo
Originário: Pregão Eletrônico Nº PCS-01.040722-SEPLAN – Objeto: Contratação de empresa para locação e
manutenção de sistemas informatizados destinados a automação das atividades precípuas das diversas unidades
administrativas do Município de Santa Quitéria/CE. – Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, nº
50 - Bairro Piracicaba, Santa Quitéria – Ceará – CEP 62280-000, Santa Quitéria–CE; ; https://bnc.org.br
https://www.santaquiteria.ce.gov.br  ; – Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08H30 https://licitacoes.tce.ce.gov.br
ÀS 12H00 – Local de Realização da Licitação:  - – Data de Abertura: Bolsa Nacional de Licitações – BNC https://bnc.org.br
29/07/2022 – Horário: 08h30m – Pregoeira: Carla Maria Oliveira Timbó.

*** *** ***

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES,  COMPRAS E SERVIÇOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

https://bnc.org.br
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
https://bnc.org.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 18 DE JULHO DE 2022 SEGUNDA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S

S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

SEPLAG

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Pública

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal de Relações

Institucionais e Desenvolvimento Econômico

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos

FRANCISCO ARNALDO MESQUITA GOMES

Se etá o Municipal de Desportos, cr ri
Lazer e Juventude

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretaria Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turístico

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

Se etá o Municipal de Agricultura, cr ri

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

Ouvidor Geral do Município
CARLOS ALEXANDRE JERÔNIMO DE MATOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2